
Vマンステッカー
Mサイズ

Order Sheet 2018

モデル 本体価格（税別） デッキカラー 数量サイズ

SP-PRO-Ⅲ

42,000円

　ボタニカホワイト

93.5cm

95.5cｍ

97.5cm

99.5cm

93.5cm

95.5cm

97.5cm

99.5cm

40,000円

JP-DIMPLE
BAT 38,000円

94cm

98cm

　ターコイズ

99cm

24,000円

97cm

93cm

95cm

ミッドナイトブルー

発注日

希望納期

貴社名

（本体価格 400円）

ラズベリー サックスブルー ホワイト ブラック
ボトムステッカー

（本体価格 600円）

ブラック レッド ピンク ブルー イエロー

Vマンステッカー
Lサイズ

（本体価格 800円）

ラズベリー サックスブルー ホワイト ブラック
カメステッカー

（本体価格 700円）

ゴールド

星ステッカー
（本体価格 700円）

ゴールド

〒251-0035　神奈川県藤沢市片瀬海岸2-10-22

TEL:0466-27-2000　FAX:0466-27-8900

スポンジレッズM
（本体価格1,600円）

スポンジレッズS
（本体価格600円）

リーシュプラグキット
（本体価格1,600円）

リーシュプラグ
（本体価格500円）有限会社　バズコーポレーション

How to DVD

Q
（本体価格 3,800円）

DVD
NEW

ＶＸ－7
92cm

94cm

97cm

99cm

バイオレットジェイド

97cm

99cm

94cm

101cm

Ｎｏ，6 42,000円

100ｃｍ

40.5inchシルバー

ブラック

ピンク

エレクトリックレモンGS

　ボタニカラズベリー

アップルグリーン

ホワイト


